平成 25年 10月１日

  各位

会 社 名 株式会社セルシード

代表者氏名 代表取締役社長 長谷川 幸雄

 （コード番号：7776）

本店所在地 東京都新宿区原町３-61
問 合 せ 先 取締役最高財務責任者管理部門長 細野 恭史

電 話 番 号 03-5286-6231

第 11回新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況に関するお知らせ

平成 25年９月２日に発行した第 11回新株予約権について、平成 25年９月の行使状況につきまし

て、下記の通りお知らせいたします。

記

（1） 銘柄名
株式会社セルシード

第11回新株予約権（行使価額修正条項付）

（2） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 及 び 発 行

 総数に対する比率
275,000株（発行総数の19.6％）

（3） 対象月間の行使価額総額 493,280千円

（4） 発行日時点における未行使の新株

 予約権の数（株式数）
1,400個（1,400,000株）

（5） 対象月の月末における未行使の新株予

 約権の数（株式数）
1,125個（1,125,000株）

（6） 対象月間における行使状況

行使日

交付株式数

行使価額（円）

行使価額総額（千円） 新株（株） 移転自己株式（株）

９月２日（月）

～９月 12日（木）
- - 1,701 -

９月 13日（金） 20,000 - 1,701 34,020

９月 17日（火） 20,000 - 1,726 34,520

９月 18日（水） 55,000 - 1,732 95,260

９月 19日（木） 40,000 - 1,740 69,600

９月 20日（金） 20,000 - 1,784 35,680

９月 24日（火）

～９月 26日（木）
- - 1,784 -

９月 27日（金） 40,000 - 1,829 73,160

９月 30日（月） 80,000 - 1,888 151,040

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：7,000,419（株）〔うち自己株式数 127（株）〕

（7） 行使制限に関する状況（上場規定第 434条に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数（株）
② 発行の払込日時点におけ

る上場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

275,000 7,000,419 3.93

以上